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RIVANOL 0,1% 500 g
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/g

Opakowanie 500 g

Postać płyn do stos.na skórę

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE
PROLAB SP. Z O.O., PATEREK

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ethacridini lactas

Opis produktu
 

WskazaniaRIVANOL 500 gOdkażanie skóry oraz powierzchownych uszkodzeń skóry (np. otarcia naskórka).DziałanieEtakrydyny
mleczan wchłania się w niewielkich ilościach do organizmu z powierzchni ran i z zapalnie zmienionej skóry oraz z błon śluzowych.
Następnie jest wydalany w stanie niezmienionym przez nerki i wątrobę. Etakrydyny mleczan działa miejscowo.Sposób użyciaProdukt
leczniczy jest przeznaczony do stosowania miejscowego na skórę.Rivanol 0,1% stosuje się kilka razy na dobę w postaci okładów,
przymoczek i płukań.DzieciBrak danych dotyczących stosowania u dzieci.WażneNie należy stosować produktu leczniczego:w
nadwrażliwości na etakrydyny mleczan lub barwniki akrydynowe,doustnie,do oczu.Nie stosować długotrwale, gdyż produkt leczniczy
może spowodować odczyny alergiczne, szczególnie u osób nadwrażliwych.Należy zaprzestać stosowania, jeśli wystąpią objawy
uczulenia.Nie stosować na duże powierzchnie uszkodzonej skóry. Unikać kontaktu z odzieżą.Interakcje z innymi lekami i inne rodzaje
interakcjiNależy unikać jednoczesnego stosowania z innymi produktami leczniczymi stosowanymi miejscowo. Ze względu na ryzyko
inaktywacji nie stosować produktu leczniczego ze środkami o działaniu utleniającym (nadmanganian potasu, nadtlenek wodoru),
garbnikami (tanina), substancjami o charakterze anionowym (glikol polietylenowy) oraz z roztworem boranu sodu, kwasu salicylowego,
chlorku sodu.Ciąża i laktacjaBrak danych dotyczących bezpieczeństwa stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.Wpływ na
zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługiwania urządzeń mechanicznych w ruchuRivanol 0,1% nie ma wpływu na
zdolność prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługiwania urządzeń mechanicznych w ruchu.

Działanie niepożądaneMogą wystąpić odczyny alergiczne.

PrzedawkowanieNie są dostępne dane dotyczące przedawkowania produktu leczniczego w przypadku stosowania zgodnie ze
wskazaniami i zalecanym sposobem stosowania.W przypadku omyłkowego wypicia produktu leczniczego, pacjent powinien
natychmiast skontaktować się z lekarzem.Skład1 g płynu na skórę zawiera 1 mg etakrydyny mleczanu (Ethacridini lactas).Substancją
czynną produktu leczniczego jest etakrydyny mleczan, który należy do grupy barwników akrydynowych. Etakrydyny mleczan działa
przeciwbakteryjnie na paciorkowce, gronkowce i inne bakterie Gram-dodatnie.
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